
CERTIFICATE 

The certification body of Swiss TS Technical Services AG 
hereby confirms that the company 

NURMETAL OTO YAN SANAYİ VE TİC. A.Ş. 
KAYAPA SANAYİ BÖLGESİ İSTİKLAL MAH. BEYAZ 
CAD. NO: 9 NİLÜFER 
TR-16315 BURSA 

has introduced and applies a management system for 

Manufacture of sheet metal and plastic parts and 
assembled units for the automotive industry 

according to: 

ISO 14001:2004 Environmental management 

Registration number: 
Initial certification: 
Recertification: 
Valid until: 

12-391-504 
10.01.2012 
21.11.2014 
09.01.2018 

Heinrich A. Bieler 
Head of the certification body 
 

Wallisellen, 28.11.2014 
The certification body 
of Swiss TS Technical Services AG 
A SVTI and TÜV SÜD company 

 

 

SCESm013 



SERTİFİKA 

Sertifikasyon kuruluşu Swiss TS Technical Services AG 
işbu belge ile aşağıda açık adresi ve ünvanı yeralan 

NURMETAL OTO YAN SANAYİ VE TİC. A.Ş. 
KAYAPA SANAYİ BÖLGESİ İSTİKLAL MAH. BEYAZ 
CAD. NO: 9 NİLÜFER 
TR-16315 BURSA 

firmasının: 

Şekillendirilmiş sac ve plastik parçalar ve montajlı 
ürünlerin imalatı 

konusunda bir yönetim sistemini yürürlüğe koyduğunu ve aşağıdaki 
standarda gore uygulamakta olduğunu teyid eder: 

ISO 14001:2004 Çevre yönetim sistemi 

Kayıt numarası: 
İlk sertifikasyon: 
Sertifika yenileme: 
Geçerlilik tarihi: 

12-391-504 
10.01.2012 
21.11.2014 
09.01.2018 

Heinrich A. Bieler 
Belgelendirme kuruluşu müdürü 
 

Wallisellen, 28.11.2014 
Belgelendirme kuruluşu 
Swiss TS Technical Services AG 
Bir SVTI ve TÜV SÜD kuruluşudur 
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